МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« 2023 г. №
Махачкала

О внесении изменений в приказ Министерства образования
и науки Республики Дагестан от 16 августа 2023 г. № 08-02-1-812/23

В соответствии с письмом Общероссийского общественно
государственного движения детей и молодежи «Движение Первых»
от 6 сентября 2023 г. № 04-02/2184

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 1 приказа Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 16 августа 2023 г. № 08-02-1-812/23
«О направлении делегации Республики Дагестан на финал Всероссийской
детско-юношеской военно-спортивной игры «Зарница» изменения, заменив
слова «с 17 по 25 сентября 2023 года» и «на территории детского санаторно
оздоровительного центра «Салют» (Нижегородская область, Городецкий
район, Смольковский сельсовет)» словами «с 1 по 6 октября 2023 года»
и «на территории филиала Московского центра «Патриот. Спорт» -
оздоровительно-образовательного центра «Патриот» (Московская область,
Рузский район, поселок городского типа Тучково, ул. Даниловка, д. 101)
соответственно.

2. Признать утратившим силу приказ Минобрнауки РД от 24 августа
2023 г. № 08-02-1-837/23 «О внесении изменений в пункт 1 приказа
Министерства образования и науки Республики Дагестан от 16 августа 2023 г.
№ 08-02-1-812/23 «О направлении делегации Республики Дагестан на финал
Всероссийской детско-юношеской военно-спортивной игры «Зарница».

3. Контроль за исполнением настоящего-приказа оставляю за собой.

Министр Я. Бучаев